

Rožpočet ř.: 21-064 - po zdražení cen materiálu

Název stavby:		Rekonstrukce schodiště (boční vstup na ambulantní oddělení a RTG)	Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf			
Pol.ř.:	Kod položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena MJ	Cena celkem
1-2		Zemní práce a základy				9,156.16
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a řachet v hornině tř. 3	m3	1.23	1,274.00	1,568.55
2	181101111R00	Uložení a rozprostření výkopku mezi obrubníky se zhuťněním - ručně	m2	12.95	57.00	737.91
3	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	1.21	3,250.00	3,932.50
4	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4.40	536.00	2,358.40
5	275351216R00	Bednění stěn základových patek -odstranění	m2	4.40	127.00	558.80
6-9		Úprava povrchů vnější, dokonřovací práce				10,137.18
1	639571205R00	Kařírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm	m2	12.95	148.00	1,915.97
2	639571311R00	Položení textilie proti prorůstání včetně dodání zahradnické geotextilie 45g/m2	m2	12.95	61.00	789.69
3	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	11.45	134.00	1,534.30
4	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby	m3	0.23	2,835.00	649.22
5	SPC	Obrubník zahradní PARKAN I 500/50/200 přírodní	ks	24.00	52.00	1,248.00
6	622311150R00	Oprava fasády po vybourání stávajícího schodiště a zábradlí	m2	2.00	2,000.00	4,000.00
9		Bourání práce a likvidace sutí				69,727.99
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - do hl. max 0,3 m pod terén	m3	0.88	3,320.00	2,928.24
2	963074959R00	Vybourání schodnic z ocel.nosníků neplentovaných	m	3.60	359.00	1,292.40
3	963051313R00	Bourání ŽB kcí (rameno a stupně schodiště, podesta)	m3	1.93	7,855.00	15,180.46
4	962032314R00	Bourání pilířů a stěn z cihel na MVC	m3	1.46	1,655.00	2,421.86
5	965081813RT1	Bourání dlažeb a schod. stupňů terac. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	14.16	141.00	1,996.56
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m včetně složení na mezideponii	t	10.11	318.00	3,213.92
7	979082119R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10.11	32.40	327.46
8	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10.11	226.00	2,284.10
9	979081121RT3	Příplatek za kd 1 km	t	10.11	16.00	161.71
10	Poplatek	Stavební suť 170 904	t	10.11	3,950.00	39,921.28
767		Kovové doplňkové kce				425,000.00
1	767999801R00	Demontáž zábradlí schodiště	kpl	1.00	1,500.00	1,500.00
2	767991001R01	Výroba a osazení žárově zinkovaného schodiště včetně zábradlí a prosklené střechy	kpl	1.00	423,500.00	423,500.00
99		Přesuny hmot vnitrostaveništní				5,350.38
1	999281145R00	Přesuny hmot vnitrostaveništní	t	6.29	850.00	5,350.38
Základní rožpočtové náklady - celkem bez DPH						519,371.71 Kč
Vedlejší rožpočtové náklady - celkem bez DPH						5,500.00 Kč
oplocení staveniště - 4.000,- Kč				4,000 Kč		
mobilní WC - 1.500,- Kč				1,500 Kč		
CENA CELKEM BEZ DPH						524,871.71 Kč